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Legowisko dla psa
poduszka gruba miękka
shaggy 100x70 cm
jasnoszare

Cena brutto 86,80 zł

Cena netto 70,57 zł

Stan magazynowy 6 szt.

Numer katalogowy 473364420

Kod producenta PODWYSSHA100/70J-SZA

Kod EAN 5905913038759

Opis produktu
  
   

   

  

⭐️ Legowisko Poduszka SHAGGY dla psa kota  rozmiar L ⭐️

✅ Wymiary zewnętrzne*: 100 x 70 cm

✅ Kolor: JASNOSZARY

✅ MATERIAŁ MIĘKKI WŁOS SHAGGY

✅ ANTYPOŚLIZGOWY SPÓD LEGOWISKA

✅ Tkanina odporna na zabrudzenia

✅ 3 Rozmiary do wyboru

✅ Produkt POLSKI
*produkty są szyte ręcznie, więc rzeczywiste wymiary mogą odbiegać od podanych +/-5%

  

Wytrzymałe legowisko poduszka SHAGGY - dla psa w kolorze jasnoszarym. Gwarantujemy, że legowisko nie
tylko spodoba się Tobie, ale przede wszystkim Twojemu zwierzakowi. Materiały użyte do jego produkcji są
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solidne, praktyczne i co najważniejsze wytrzymałe. Jest to wyjątkowe legowisko z miękkiego i przyjemnego w
dotyku materiału. Dodatkowo, aby zapewnić jeszcze większą stabilność, pod spodem legowiska umieściliśmy
materiał antypoślizgowy. Dzięki temu legowisko nie przesuwa się po podłodze ani płytkach, zapewniając
bezpieczne i stabilne miejsce do spania dla Twojego psa! Zapewniamy, że Twój pupil będzie cieszył się
wyjątkowym miejscem do spania i odpoczynku!

   

   

  

☑️ Dlaczego warto wybrać legowisko poduszkę SHAGGY?
✅ WYTRZYMAŁOŚĆ: Legowisko zostało wykonane z wyjątkowo wytrzymałych i odpornych materiałów, które zapewniają
trwałość nawet w obliczu intensywnego użytkowania przez aktywnego psa.

✅ MATERIAŁ MINKY WŁOS SHAGGY: To tkanina która cechuje się przede wszystkim bardzo dobrą izolacją termiczną oraz
mięciutką i niezwykle przytulną fakturą materiału - posiada przyjemne, długie włosie 30mm.

✅ ANTYPOŚLIZGOWY SPÓD: Aby zapobiec mimowolnemu przesuwaniu się legowiska, jego spód wyposażony jest w
antypoślizgowy materiał, który gwarantuje, że Twój pupil będzie czuł się bezpiecznie wchodząc i schodząc z legowiska.

✅ MIĘKKIE WYPEŁNIENIE: Wypełnienie naszego legowiska to włókna silikonowe (takie jak w kołdrach, poduszkach), które
zapewnią psu przyjemne, wygodne i miękkie miejsce do spania i wypoczynku.

✅ PRANIE: Legowisko można prać w pralce w temperaturze do 30 stopni bez wirowania. W celu usunięcia małych zabrudzeń
wystarczy przetrzeć mokrą szmatką. Nie wybielać, nie zmiękczać, nie prasować.

✅ WYPRODUKOWANE RĘCZNIE: Produkcja Polska. Gwarancja wysokiej jakości wykonania, co zapewni wieloletnie
użytkowanie i zadowolenie pupila. Nie jest to masowa produkcja chińska.

✅ ANTYSTRESOWE: Dzięki wysokim bokom legowiska pies ma poczucie bezpieczeństwa, co zapewni mu komfort i
bezpieczeństwo oraz spokojny i zdrowy sen.

✅ ANTYALERGICZNE: Właściciele psów uczulonych lub wrażliwych na alergie mogą być spokojni, ponieważ materiały
legowiska są hipoalergiczne i nie powodują reakcji alergicznych u zwierzęcia.

✅ ELEGANCKI WYGLĄD: Design legowiska jest estetyczny i pasuje zarówno do wnętrza domu, jak i ogrodu. Kolor jest na tyle
uniwersalny, że legowisko będzie idealnie pasowało do każdego wystroju wnętrza. Legowisko jest idealne na prezent.

   

   

  

☑️ PRZYJEMNY I MILUSI MATERIAŁ MINKY WŁOS SHAGGY
✅ Shaggy to milutki włochaty plusz o lekkim włosiu, który znajduje swoje zastosowania w kocykach, poduszkach,
narzutach, pasuje również idealnie do naszego legowiska ;)

Jego delikatny, puszysty włos Shaggy oferuje wyjątkową miękkość, która otula Twojego psa przy każdym odpoczynku.
Wybierając nasze legowisko, nie tylko zapewnisz swojemu pupilowi miejsce do wypoczynku, ale także dodasz
elegancji i stylu do swojego wnętrza. Dzięki tej tkaninie, legowisko staje się nie tylko miejscem do spania, ale
również oazą relaksu i przyjemności dla Twojego ukochanego pupila.

To jedna z najmilszych tkanin jaką mieliśmy w rękach, sam się przekonaj :)
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☑️ ANTYPOŚLIZGOWY SPÓD
✅ Twój pies jest żywiołowy i charakterny? Bawi się wszystkim, conapotka na swojej drodze i zastanawiasz się, czy
poduszka nie będzie latać po całym mieszkaniu? Bez obaw - nie będzie :)

Aby zapobiec mimowolnemu przesuwaniu się legowiska, jego spód wyposażony jest w antypoślizgowy materiał,
który gwarantuje doskonałą przyczepność poduszki do podłogi. Również Twój pupil będzie czuł się bezpiecznie wchodząc i
schodząc z legowiska. Ma to szczególne zastosowanie np. na śliskich płytkach czy panelach.

Teraz bez obaw o swoje bezpieczeństwo Twój pupil będzie korzystał z legowiska.

   

  

☑️ ODPOWIEDNI WYBÓR ROZMIARU
✅ Wśród naszej oferty znajdziesz aż 3 rozmiary legowiska. Dzięki temu dobierzesz idealnie pasujący rozmiar dla
Twojego pupila. Zaobserwuj w jaki sposób Twój zwierzak najchętniej odpoczywa i śpi. Jeżeli z zamiłowania śpi na środku jak
król to zdecydowanie potrzebuje więcej miejsca :) Jest to idealne legowisko dla średnich piesków.

Jak zmierzyć psa? Przyłóż centymetr od nasady ogona i przeciągnij do szczytu psiej głowy, dodaj 10-20 cm, wybierz
odpowiedni rozmiar.

Na tej aukcji oferujemy rozmiar M. Pozostałe rozmiary znajdziesz na innych naszych aukcjach.

   

  

☑️CZYSZCZENIE
✅ LEGOWISKO ŁATWE W UTRZYMANIU CZYSTOŚCI

⭐️ Pranie

W celu usunięcia małych zabrudzeń legowisko wystarczy przetrzeć mokrą szmatką
Legowisko można prać w 30°C - bez wirowania.

Nasze legowiska są łatwe w utrzymaniu czystości i są odporne na zabrudzenia, dlatego Twój pupil cały czas będzie cieszył się
czystym i higienicznym miejscem do spania i wypoczynku.
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